
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 104 198 935,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       90 595 960,72 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      13 602 974,75 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 115 637 921,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      80 766 451,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     34 871 469,92 zł.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 789 019,00   

80104 Przedszkola 789 019,00   

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
789 019,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 789 019,00   

789 019,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 789 019,00   

80101 Szkoły podstawowe -2 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 074,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                                                                                   

środki własne - 2 074,00 zł 
-2 074,00

80104 Przedszkola 102 074,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu:                                                                                                  

dotacje celowe + 6 000,00 zł,                                                                      

środki własne - 6 000,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                  

dotacje celowe + 7 600,00 zł,                                                                      

środki własne - 7 600,00 zł 

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 074,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu:                                                                                                  

dotacje celowe + 73 000,00 zł,                                                                      

środki własne - 73 000,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie:                                                                                                  

dotacje celowe + 291 846,00 zł,                                                                      

środki własne - 291 846,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                  

dotacje celowe + 72 074,00 zł,                                                                      

środki własne - 70 000,00 zł 

2 074,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie:                                                                                                  

dotacje celowe + 208 300,00 zł,                                                                      

środki własne - 208 300,00 zł 

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                  

dotacje celowe + 8 878,00 zł,                                                                      

środki własne - 8 878,00 zł 

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu:                                                                                                  

dotacje celowe + 12 030,00 zł,                                                                      

środki własne - 12 030,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie:                                                                                                  

dotacje celowe + 50 162,00 zł,                                                                      

środki własne - 50 162,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                  

dotacje celowe + 13 600,00 zł,                                                                      

środki własne - 13 600,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie:                                                                                                  

dotacje celowe + 35 602,00 zł,                                                                      

środki własne - 35 602,00 zł 

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu:                                                                                                  

dotacje celowe + 1 973,00 zł,                                                                      

środki własne - 1 973,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                  

dotacje celowe + 2 850,00 zł,                                                                      

środki własne - 2 850,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie:                                                                                                  

dotacje celowe + 5 103,00 zł,                                                                      

środki własne - 5 103,00 zł 

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
100 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania własne 100 000,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 4 czerwca 2020 r.



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 39 019,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
39 019,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania własne 39 019,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania własne 500 000,00   

80195 Pozostała działalność 150 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania własne 150 000,00   

789 019,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 65.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 04.06.2020 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 80104 – zwiększono plan dochodów o kwotę 789 019,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.21.2020 z dnia 27 maja 2020 r. z przeznaczeniem                                   

na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 80104 – w związku z uzyskaniem dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

w kwocie 789 019,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

dostosowano plan poprzez zmianę źródeł finansowania wydatków ze środków własnych na środki z tytułu 

dotacji celowej w poszczególnych jednostkach organizacyjnych gminy zgodnie z wnioskami dyrektorów 

jednostek.  

 

Rozdz. 80104, 80106, 80113, 80195 - środki przeznaczone na wydatki bieżące związane z dowożeniem 

uczniów do szkół w II półroczu, rozliczeniem kosztów pobytu dzieci z terenu gminy Halinów w publicznych 

jednostkach oświatowych zlokalizowanych w innych gminach oraz dla prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

  

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


